2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.02.2021
	№ 112

О внесении изменения
в постановление Главы
города от 03.09.2007 № 500

В соответствии с изменением структурной схемы управления администрацией города, руководствуясь статьями 41, 58, 59 Устава города Красноярска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение к постановлению Главы города от 03.09.2007 № 500 «О муниципальной долговой книге города Крас-ноярска», изложив пункт 3.3 в следующей редакции:
«3.3. По итогам каждого квартала до 15-го числа месяца, следующего за отчетным кварталом, департаментом финансов составляется письменный отчет о состоянии долга города Красноярска за подписью первого заместителя Главы города – руководителя департамента финансов, который представляется Главе города Красноярска.».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Городские новости» и разместить на официальном сайте администрации города.
Глава города                                                                                 С.В. Еремин